

Università degli Studi di Bari

Decreto Rettorale n.1793

IL RETTORE

VISTO il D.P.R. 9.5.1994, n.487, e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il Decreto Legislativo del 30.03.2001, n. 165;

VISTO il Regolamento sui procedimenti di "Selezione per l'accesso ai ruoli di personale

tecnico amministrativo" di questa Università, emanato con D. R. n.8893 del

25/06/2008 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.R. n. 14607 in data 19/12/2008, affisso all'Albo Ufficiale dell'Area

Reclutamento il giorno 22/12/2008, con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati – con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata 3 mesi, per le esigenze

della Facoltà di Scienze mm.ff.nn. dell'Università degli Studi di Bari.

CONSIDERATO che in data 07/01/2009 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle

domande di partecipazione al concorso in parola;

VISTA la nota con cui il Preside della Facoltà di Scienze mm.ff.nn ha proposto i

Componenti della Commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che la prova consiste nella risoluzione di quesiti a risposta multipla per cui si

rendono necessarie la predisposizione di schede anagrafiche (riportanti i dati anagrafici dei candidati), di codici a barre che consentiranno, mediante una idonea procedura informatica, la valutazione degli elaborati (schede ottiche) ed il relativo abbinamento con i dati anagrafici dei candidati al fine di formulare la

graduatoria generale di merito;

RITENUTO, pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice del suddetto concorso

e aggregare alla stessa un esperto informatico;

SENTITO il Direttore Amministrativo;

DECRETA

Art.1

Nomina Commissione

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati - con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata 3 mesi, per le esigenze della Facoltà di Scienze mm.ff.nn. dell'Università degli Studi di Bari, è costituita come segue:

PRESIDENTE: Dott. MILELLA Pasquale – Dirigente in quiescenza;

COMPONENTE: Prof.ssa ROSELLI Teresa – associato presso la 11 Facoltà di Scienze mm.ff.nn.

dell'Università degli Studi di Bari. Esperta;



Università degli Studi di Bari

COMPONENTE: Dott.ssa ROSSANO Veronica – ricercatore presso la Facoltà di Scienze

mm.ff.nn. dell'Università degli Studi di Bari. Esperta;

SEGRETARIO: Sig.ra BALACCO Lucia – Funzionario di Categoria EP presso l'Università

degli Studi di Bari.

Art. 2

Nomina Componente aggregato

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è aggregato alla succitata Commissione esaminatrice del concorso citato nelle premesse, in qualità di esperto informatico, il dott. CALDAROLA Fabio funzionario di categoria D in servizio presso il Dipartimento di Biochimica Medica, Biologia Medica e Fisica Medica di questa Amministrazione.

Con provvedimento del Preside di Facoltà sarà determinato il compenso spettante, ai sensi di quanto previsto dal D.P.C.M. 23/03/1995, a ciascun componente della succitata Commissione nonché al componente aggregato. L'importo complessivo di tale compenso, aumentato degli Oneri aggiuntivi a carico dell'Amministrazione (pari al 32,70% dello stesso), sarà imputato sui fondi della Facoltà di Scienze mm.ff.nn..

Bari, 17 febbraio 2009

IL RETTORE
F.to Corrado PETROCELLI